
Id: BMGJZ-CHFVJ-VLXZH-WRWKL-LBFPH. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 22/2011
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 8 lutego 2011 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert na realizację zadań zwizanych z realizacja zadań 
publicznych gminy w zakresie Kultury Fizycznej i Sportu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 ze zmianami), uchwały Rady Gminy Walim w sprawie programu współpracy Gminy Walim 
z organizacjami pozarządowymi na 2011 r, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję konkursową, do oceny ofert złożonych w ramach konkursu na realizację zadań gminy 
w zakresie Kultury Fizycznej i Sportu, dokonania wyboru ofert i przedstawienia Wójtowi Gminy wyników 
postępowania, w składzie: 

1) Przewodnicząca komisji Aleksandra Ignaszak – Sekretarz Gminy 

2) Członek komisji Wioletta Sowa – ispektor ds. promocji gminy, kultury i turystyki 

3) Członek komisji Renata Świerszczak–Inspektor ds. kancelaryjno – techniczn. i kadr 

4) Członek komisji Robert Wesołowski–członek organizacji pozarządowej 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Centrum Sportu i Rekreacji w Walimiu 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Wójt Gminy Walim 

Adam Hausman


